郴市科协发[2010]9号
关于举办郴州市第二届科技论坛的预备通知
各市级学会（协会）、县（市、区）科协、高校科协：

为引导广大科技工作者大力研发和推广节能、环保、低碳技术，积极发展绿色经济、循环经济和低碳经济，郴州市科协拟于2010年10月举办以“低碳经济与现代农业”为主题的郴州市第二届科技论坛。为做好此次论坛的各项工作，现将有关事项通知如下：

一、论坛主题：低碳经济与现代农业

二、论坛内容：

1、邀请专家围绕“低碳经济与现代农业”作主题报告；
2、学术交流；
3、市领导讲话。

三、时间和地点：拟于2010年10月中旬在郴州市举办（具体时间、地点另行通知）。

四、论文征集要求：

1、论文可以围绕低碳产业、低碳技术、低碳农业、低碳生活等，结合自身特点和实际情况撰写（论文参考题目见附件1）。

2、论文集只收录未曾发表的论文，请自留底稿，论文入选与否，均不退还来搞。

3、论文请勿涉及保密内容，请作者确保论文内容的真实性和客观性，文责自负。

4、论文基本格式（见附件2）。

5、论文投送截止日期为2010年8月1日，请同时提供论文打印稿1份和电子版（word录入排版）。

联系人：周辉

联系电话：0735—2157597

联系地址：郴州市科协学会部（郴州市人民西路9号）

邮编：423000

郴州市科协

2010年6月2日

附件1：论文参考题目

附件2：论文基本格式

附件1：

论文参考题目

1、低碳经济与现代农业的关系
2、低碳农业经济综述

3、发展低碳农业经济的途径与方法

4、现代农业现状与发展对策

5、低碳经济与农业产业化

6、低碳经济与烟草行业的关系

7、低碳经济与畜牧水产业发展的关系

8、低碳经济与林业产业发展的关系

9、低碳经济与农业新品种、新技术、新成果研究与推广应用

10、低碳经济与农产品质量安全监督体系建设的关系

11、粮油、果茶、蔬菜、食用菌、畜禽、水产、林业、烟草、农产品加工等产业新型生产模式与发展对策

12、低碳经济与循环经济的关系

13、低碳经济与郴州承接产业转移的关系

14、低碳经济与低碳生活

15、低碳经济与节能环保的关系
附件2

论文基本格式

摘要（顶格）…………（内容为小5号宋体，不少于150字）
关键词（顶格）

（以下为正文，5号宋体）

1…………………………
1.1………………………
1.1.1……………………
[参考文献]…………… 5号黑体
[1]………………………小5号宋体
[2]………………………小5号宋体
[作者简介]…………… 小5号黑体
    （内容为小5号宋体，100字以内，包括姓名、出生年月、文化程度、技术职务、毕业学校与专业、现工作单位与职务、主要科技成果与论著、联系电话、电子信箱等）

标   题

作者姓名

作者单位

作者所在地

邮编

大小标题最多为三级，一级标题为宋体4号加粗，二级标题为宋体小4号加粗，三级标题为宋体5号加粗；各标题均顶格打印。

（内容为小5号宋体，最多不超过5个）

小5号黑体

小3号楷体

3号黑体

5号宋体

小5号黑体

小5号黑体

PAGE
1